



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 057 804  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOLLO IMPEX AS  
Forretningsadresse: Finstad hageby 49  
1423 SKI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Klein  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		4 000	5 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-4 000	-5 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3	<b>-4 000</b>	<b>-5 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		119 975	119 974
Sum fordringer		119 975	119 974
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		753	753
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		753	753
Sum omløpsmidler		120 728	120 727
SUM EIENDELER		120 728	120 727
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	3	275 473	341 258
Sum opptjent egenkapital		-275 473	-341 258
Sum egenkapital		-171 473	-237 258



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 338	14 338
Annen kortsiktig gjeld		277 863	343 647
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>292 201</b>	<b>357 985</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>292 201</b>	<b>357 985</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>120 728</b>	<b>120 727</b>



Årsoppgjør for 2016  
for

Follo Impex AS

Org nr 989 057 804



Follo Impex AS

Styrets Årsberetning 2015

**Virksomhetens art og hvordan den drives**

Follo Impex AS driver import og salg av varer. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot private- og næringslivskunder. Virksomheten foregår ute hos kunde, eller fra selskapets lokaler i Ski.

**Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettsvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon er ikke tilfredsstillende. Endringer i omsetning og resultat ligger innenfor en normal variasjon. Det ventes endringer i virksomheten i fremtiden, da egenkapitalen er tapt og tiltak mot dette iverksettes.

**Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetningen.

**Arbeidsmiljø**

Det er i 2016 ingen ansatte i selskapet.

**Forskning og utvikling**

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i året.

**Ytre miljø**

Det benyttes noe kjøretøy i utøvelsen av virksomheten. Kjøring kan være belastende for det ytre miljøet.

**Likestilling**

Selskapets ledelse består av menn.

**Andre forhold**

Det har ikke skjedd vesentlige hendelser etter balansedagensom har påvirkning på regnskapet.

Ski 31.05.17  
I styret for **Follo Impex AS**

Steinar Klein



Follo Impex AS

RESULTATREGNSKAP

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		4 000	3 469
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 000</b>	<b>3 469</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-4 000</b>	<b>-3 469</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	0
<b>Sum finansutgifter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-4 000</b>	<b>-3 469</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EKSTRAORDINÆR INNTEKT</b>			
<b>RESULTAT AV EKSTRAORDINÆRE POSTER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>-4 000</b>	<b>-3 469</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap			
		0	0
Overført til udekket tap		4 000	3 469
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>-4 000</b>	<b>-3 469</b>



Follo Impex AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	2016	2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		119 975	119 974
<b>Sum fordringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		753	753
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>120 728</b>	<b>120 727</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>120 728</b>	<b>120 727</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 000	4 000
Udekket tap	3	-275 473	-341 258
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-171 473</b>	<b>-237 258</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>-171 473</b>	<b>-237 258</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		14 338	14 337
Annen kortsiktig gjeld	4	277 863	343 648
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>292 201</b>	<b>357 985</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>292 201</b>	<b>357 985</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>120 728</b>	<b>120 727</b>

Langhus, 31/5-2017

Steinar Klein



Follo Impex AS

## Noter 2016

### NOTE 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

#### Egenkapital

Styret er klar over at selskapets egenkapital er tapt. Aksjeeier Steinar Klein garanterer for selskapets videre drift. Aksjeeier vil fortsette med ledelse og finansiell støtte for slik at selskapet vil være i stand til å møte lovmessige forpliktelser.

Dette innebærer at selskapet har likviditet til å møte disse forpliktelsene. Det er styrets intensjon at videre drift kan fortsette i selskapet.

### NOTE 2: Lønn og Godtgjørelser

Det var ingen ansatte i selskapet i 2016.

Selskapet er underlagt revisjonsplikt og men har valgt å velge bort revisjonsplikt, og har derfor ingen revisjonskostnader.

Selskapet har ikke plikt til å ha pensjonsordning.



## NOTE 3: Skattekostnad

	2015	2014
Årets inntekt:	-4 000	-5 000
Resultat før skatt		
Permanaente forskjeller		
Endringer i midlertidige forskjeller		
Inntekt	-4 000	-5 000
Årets skattekostnad består av :		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Endring utsatt skattefordel	0	0
Netto skattekostnad	0	0
Utsatt skattefordel - Ikke bokført		
Grunnlag utsatt skattefordel	291 946	287 946
Utsatt skattefordel - Ikke bokført	81 028	80 228

## NOTE 4: Antall aksjer og aksjeiere

Aksjonærer	Eierandel	Ant. Aksjer
Steinar Klein	100%	100
SUM	100%	100

Hovedselskapets aksjekapital pr. 31.12.15 er NOK 1000, fordelt på 100 aksjer á NOK 10, bestående av kun en aksjeklasse.

## NOTE 5: Kortsiktig Gjeld

Selskapet har en kortsiktig gjeld til Steinar Klein på NOK 277 863.